
1 Sekretariat Daerah H.JONPRIADI, SE.MM 081374357893

2 Sekretariat Dewan KHAIRUL NIZAM, S.Pi,MM 08126760255

3 Inspektorat Daerah HENDRA ASWARA, S.STP, MM 081267989955

4 Dinas Pendidikan & Kebudayaan Drs.RAHMANG, MM 085263257123

5 Dinas Kesehatan Drs. YUTIARDY RIVAI, Apt 08126779565

6 Dinas Pekerjaan Umum & PR DENI IRWAN, ST 08126742582

7 Dinas Satpol PP Damkar RIANTO, SH.MM 085263538399

8 Dinas Sosial P3A SYAFRIWAL, SE.MM 082213316136

9 Dinas Lingkungan Hidup PKPP Ir. YUNISWAN, M.Si 081374679588

10 Dinas Kependudukan & Capil M.FADHLY, S.AP.MM 0811665974

11 Dinas Pemberdayaan Masyarakat & Desa ERMAN. S.Sos.MM 081383606318

12 Dinas Pengendalian Penduduk & KB dr. H. ASPINUDDIN 08126707266

13 Dinas Perhubungan H. HANIBAL, SE.MM 08126606068

14 Dinas Kominfo ZAHIRMAN,S.Sos.MM 081314443324

15 Dinas Perdagangan Tenakerkop & UKM Hj. DEWI ROSLAINI, SE, MM 081266307199

16 Dinas Penanaman Modal Pelayanan Terpadu & 
Perindustrian RUDY REPENALDI RILIS, S.STP, MM 081374656713

17 Dinas Pariwisata Pemuda & Olahraga JON KENEDI, S.Sos.MM 081363127485

18 Dinas Kearsipan dan Perpustakaan HENDRI SATRIA, AP.M.Si 08126775160

19 Dinas Perikanan Drs. ZAINIL       085265009164

20 Dinas Pertanian dan Ketahanan Pangan YURISMAN, SP.MM 08126754917

21 Dinas Peternakan dan Kesehatan Hewan BUSTANIL ARIFIN, SP 085263804985

22 Badan Perencanaan, Litbangda Ir.H.ALI AMRAN, MP 08126630348

23 Badan Pengelola Keuangan Daerah RUDI RAHMAD, SE, MM 081374858065

24 BKPSDM Drs. ARMEYN RKT, M.Si 08126741005

25 Kantor Kesatuan Bangsa dan Politik SADRIL, S.Sos, MM (Plt) 081363322565

26 UPTD Rumah Sakit Umum Daerah dr. LISMAWATI.R, M.Biomed, Sp.PA  082387100073

27 BPBD BUDI MULYA, ST, M.Eng     081374295507

Parit Malintang,  17 Januari 2020
KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAN

PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
KABUPATEN PADANG PARIAMAN

dto
Drs. ARMEYN RKT, M.Si

Pembina Tk.I, NIP. 19681111 199203 1 006

DAFTAR 
NAMA NAMA OPD PEMERINTAH KABUPATEN PADANG PARIAMAN

No NAMA OPD KEPALA OPD No HP













1 Sekretariat Daerah H.JONPRIADI, SE.MM 081374357893

2 Sekretariat Dewan KHAIRUL NIZAM, S.Pi,MM 08126760255

3 Inspektorat Daerah HENDRA ASWARA, S.STP, MM 081267789955

4 Dinas Pendidikan & Kebudayaan Drs.RAHMANG, MM 085263257123

5 Dinas Kesehatan Drs. YUTIARDY RIVAI, Apt 08126779565

6 Dinas Pekerjaan Umum & PR DENI IRWAN, ST 08126742582

7 Dinas Satpol PP Damkar RIANTO, SH.MM 085263538399

8 Dinas Sosial P3A SYAFRIWAL, SE.MM 082213316136

9 Dinas Lingkungan Hidup PKPP Ir. YUNISWAN, M.Si 081374679588

10 Dinas Kependudukan & Capil M.FADHLY, S.AP.MM 0811665974

11 Dinas Pemberdayaan Masyarakat & Desa ERMAN. S.Sos.MM 081383606318

12 Dinas Pengendalian Penduduk & KB dr. H. ASPINUDDIN 08126707266

13 Dinas Perhubungan H. HANIBAL, SE.MM 08126686068

14 Dinas Kominfo ZAHIRMAN,S.Sos.MM 081314443324

15 Dinas Perdagangan Tenakerkop & UKM Hj. DEWI ROSLAINI, SE, MM 081266307199

16 Dinas Penanaman Modal Pelayanan Terpadu & 
Perindustrian RUDY REPENALDI RILIS, S.STP, MM 081374656713

17 Dinas Pariwisata Pemuda & Olahraga JON KENEDI, S.Sos.MM 081363127485

18 Dinas Kearsipan dan Perpustakaan HENDRI SATRIA, AP.M.Si 08126775160

19 Dinas Perikanan Drs. ZAINIL       085265009164

20 Dinas Pertanian dan Ketahanan Pangan YURISMAN, SP.MM 08126754917

21 Dinas Peternakan dan Kesehatan Hewan BUSTANIL ARIFIN, SP 085263804985

22 Badan Perencanaan, Litbangda Ir.H.ALI AMRAN, MP 08126630348

23 Badan Pengelola Keuangan Daerah RUDI RAHMAD, SE, MM 081374858065

24 BKPSDM Drs. ARMEYN RKT, M.Si 08126741005

25 Kantor Kesatuan Bangsa dan Politik SADRIL, S.Sos, MM (Plt) 081363322565

26 UPTD Rumah Sakit Umum Daerah dr. LISMAWATI.R, M.Biomed, Sp.PA  082387100073

27 BPBD BUDI MULYA, ST, M.Eng     081374295507

27 Staf Ahli Bidang Pemerintahan, Hukum dan Politik           Drs. ANWAR, M.Si  

28 Staf Ahli Bidang Pembangunan, Ekonomi dan 
Keuangan  Hj. NURHELMI, SH.M.Si

29 Staf Bidang Sosial, Budaya dan Sumber Daya 
Manusia              drg.H. ARMAN, SH, MM

Parit Malintang,  17 Januari 2020
KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAN

PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
KABUPATEN PADANG PARIAMAN

dto
Drs. ARMEYN RKT, M.Si

Pembina Tk.I, NIP. 19681111 199203 1 006

No HP

STAF AHLI BUPATI

DAFTAR 
NAMA NAMA OPD PEMERINTAH KABUPATEN PADANG PARIAMAN

No NAMA OPD KEPALA OPD













1 Sekretariat Daerah H.JONPRIADI, SE.MM

2 Sekretariat Dewan
 KHAIRUL NIZAM, S.Pi,MM                        
Pembina Tk.I (IV/b) NIP.19680909 199803 1 
010 

3 Inspektorat Daerah
 HENDRA ASWARA, S.STP, MM                                                 
                         Pembina Tk.I (IV/b) / 
19810926 199912 1 001 

4 Dinas Pendidikan & Kebudayaan
 Drs.RAHMANG, MM                                  
Pembina Utama Muda (IV/c) / 19640923 
198903 1 006 

5 Dinas Kesehatan
 Drs. YUTIARDY RIVAI, Apt                                       
         Pembina Utama Muda (IV/c) / 
19630905 199003 1 001 

6 Dinas Pekerjaan Umum & PR
 DENI IRWAN, ST                                     
Pembina (IV/a) 19770206 200312 1 007 

7 Dinas Satpol PP Damkar
 RIANTO, SH.MM                                               
 Pembina Tk.I (IV/b) / 19730822 200501 1 
003        

8 Dinas Sosial P3A
 SYAFRIWAL, SE.MM                           
Pembina Utama Muda (IV/c /19621014 
198811 1 002 

9 Dinas Lingkungan Hidup PKPP
 Ir. YUNISWAN, M.Si                                        
Pembina Utama Muda (IV/c) / 19651110 
199203 1 014 

10 Dinas Kependudukan & Capil
 M.FADHLY, S.AP.MM                        Pembina 
Utama Muda (IV/c)  197601301995031001 

11 Dinas Pemberdayaan Masyarakat & Desa
 ERMAN. S.Sos.MM                              
Pembina Utama Muda (IV/c)/ 19651125 
198602 1 001  

12 Dinas Pengendalian Penduduk & KB
 dr. H. ASPINUDDIN                               
Pembina Utama Muda (IV/c) 19640501 
199803 1 001 

13 Dinas Perhubungan
 H. HANIBAL, SE.MM                                      
Pembina Utama Muda (IV/c) / 
196102171989031004 

14 Dinas Kominfo
 ZAHIRMAN,S.Sos.MM                                
Pembina Utama Muda (IV/c) / 19710524 
199703 1 002 

15 Dinas Perdagangan Tenakerkop & UKM
Hj. DEWI ROSLAINI, SE, MM                                   
        Pembina Utama Muda (IV/c)/19630309 
199202 2 001

16
Dinas Penanaman Modal Pelayanan 
Terpadu & Perindustrian

 RUDY REPENALDI RILIS, S.STP, MM                       
         Pembina Tk.I (IV/b) / 19790402 199803 
1 003 

17 Dinas Pariwisata Pemuda & Olahraga
 JON KENEDI, S.Sos.MM                   Pembina 
Tk.I (IV/b) / 19690525 198903 1 007 

18 Dinas Kearsipan dan Perpustakaan
 HENDRI SATRIA, AP.M.Si                                      
      Pembina Utama Muda (IV/c)  19730922 
199311 1 001 

19 Dinas Perikanan
 Drs. ZAINIL                                                          
     Pembina Utama Muda (IV/c)/19640415 
198903 1 009 

20 Dinas Pertanian dan Ketahanan Pangan
 YURISMAN, SP.MM                           Pembina 
Utama Muda (IV/c)/19740117 200003 1 001 

21 Dinas Peternakan dan Kesehatan Hewan
 BUSTANIL ARIFIN, SP                              
Pembina Tk.I (IV/b) / 19620618 199403 1 003 

22 Badan Perencanaan, Litbangda
 Ir.H.ALI AMRAN, MP                          
Pembina Utama Muda  (IV/c) 19620619 
199103 1 007 

DAFTAR 

No NAMA OPD KEPALA OPD KET

NAMA NAMA OPD PEMERINTAH KABUPATEN PADANG PARIAMAN



23 Badan Pengelola Keuangan Daerah
 Drs. ARMEYN RKT, M.Si                                    
   Pembina Tk.I (IV/b) 19681111 199203 1 006 

24 BKPSDM
 Drs. ARMEYN RKT, M.Si                                    
   Pembina Tk.I (IV/b) 19681111 199203 1 006 

25 Kantor Kesatuan Bangsa dan Politik
 SADRIL, S.Sos, MM (Plt)                      Penata 
(III/c)/19650204 198602 1 003 

26 UPTD Rumah Sakit Umum Daerah
 dr. LISMAWATI.R, M.Biomed, Sp.PA                          
          Pembina (IV/a) 19730102 200604 2 009 

27 BPBD
 BUDI MULYA, ST, M.Eng                   
Pembina (IV/a) 19770702 200501 1 005 

Parit Malintang,        Juni 2020

KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAN
PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA

KABUPATEN PADANG PARIAMAN
dto

Drs. ARMEYN RKT, M.Si
Pembina Tk.I, NIP. 19681111 199203 1 006







1 Kecamatan Batang Anai SUHARDI, S.Sos.MM

2 Kecamatan Lubuk Alung Drs. HERMAN.K

3 Kecamatan 2 X 11 Kayu Tanam

4 Kecamatan IV Koto Aur Malintang SYUKUR, SE  

5 Kecamatan VII Koto  IMRA USNI, S.Pd, MM 

6 Kecamatan V Koto Kampung Dalam VEMI, S.Sos 

7 Kecamatan V Koto Timur ANASMAN, S.Pd, MM

8 Kecamatan Sungai Limau  ARLIS, S.Sos  

9 Kecamatan Sungai Geringing KECIL ARDINATA, A.Md

10 Kecamatan Patamuan IMRAN, S.Sos

11 Kecamatan Sintuk Toboh Gadang ASYARI, S.Pd         

12 Kecamatan Ulakan Tapakis Drs. ALI AMRI, MM  

13 Kecamatan Nan Sabaris H. WIRSON, S.Sos.MM

14 Kecamatan 2X11 Enam Lingkung SYOFRION.M, SE, M.Si

15 Kecamatan Enam Lingkung RUSTAM, SE, MM

16 Kecamatan Padang Sago SYAMSUL BAHRI, S.Pd

17 Kecamatan Batang Gasan ERMANSUDIN, S.Pd

Parit Malintang,  27 Februari 2020
KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAN

PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
KABUPATEN PADANG PARIAMAN

dto
Drs. ARMEYN RKT, M.Si

Pembina Tk.I, NIP. 19681111 199203 1 006

No NAMA OPD KEPALA OPD KET

NAMA NAMA OPD KECAMATAN PEMERINTAH KABUPATEN PADANG PARIAMAN

DAFTAR 







1 UPT Pengujian Kendaraan Bermotor Dinas Perhubungan ALI 
MUNAR,S.Sos

2 UPT Tempat Pelelangan Ikan Dinas Perikanan MUKHLIS,S.P

3 UPT Balai Benih Ikan Dinas Perikanan TASLIM,S.ST

4 UPT Laboratorium Pengujian Mutu Bahan dan Konstruksi Dinas PUPR ABDUL 
KAMIL,A.Md

DAFTAR 

No NAMA UPT KEPALA UPT KET

NAMA NAMA UPT PEMERINTAH KABUPATEN PADANG PARIAMAN

Pembina Tk.I, NIP. 19681111 199203 1 006

Parit Malintang,
KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAN

PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
KABUPATEN PADANG PARIAMAN

Drs. ARMEYN RKT, M.Si
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